
令和 4年 2月 8日 

 

関係機関 各位 

 

東神戸病院 

院長 遠山 治彦 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ【第 2 報】 

 

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2 月 1 日に入院患者様から新型コロナウイルス感染が確認され、患者様なら

びに関係職員に必要な検査をおこなってまいりましたが、幸い新たな陽性者は

確認されておりません。 

つきましては、2月 8日(火)よりすべての新規入院患者様・入所者様の受入を

再開させていただきますのでお知らせいたします。 

 

この度は、地域の皆様方に多大なるご心配とご迷惑をお掛けすることとなり

深くお詫びするとともに、職員一同感染予防を徹底し診療をおこなってまいり

ます。 

今後とも、ご指導・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


